РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАВА ЛАШМАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ул.Советская, дом 55а, село
Лашманка, 423110

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЛАШМАН АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ

Совет  урам,55а йорт, Лашман авылы,
423110

тел./факс +7(84396) 2-92-35 email: Lash.Cmn2@tatar.ru

«19»сентября  2025 г.                                                                                      №5

РЕШЕНИЕ
Совета Лашманского сельского поселения
Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан

Об утверждении состава
постоянных комиссий Совета
 Лашманского
сельского поселения
Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 6  октября 2003 года  № 131-ФЗ
«Об  общих принципах организации местного самоуправления в  Российской
Федерации», с п. 2 статьи 35 Устава муниципального образования «Лашманское
сельское поселение» Черемшанского муниципального района Республики Татарстан,
Совет Лашманского  сельского поселения Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:
  1. Утвердить состав постоянных комиссий Совета Лашманского сельского
поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя
Главы Лашманского  сельского поселения Черемшанского муниципального района –
Маслахова Рафиса Раисовича.

Глава Лашманского
сельского поселения                                                        Р.Г.Фаттахов

mailto:Lash.Cmn2@tatar.ru

Приложение
к Решению Совета Лашманского
сельского поселения Черемшанского
муниципального района Республики
Татарстан
от «19»  сентября 2025 года  №5

Состав постоянных комиссий Совета Лашманского сельского поселения

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан

1. Комиссия по экономической политике и бюджету

Председатель Хайрисламов Альфрит Ханафиевич, депутат избирательного
округа №4.

Секретарь Зиганшина Гаиля Шакировна, депутат избирательного округа
№3.

Члены:

Валиев Талгат Хазиевич, депутат избирательного округа №8.

2. Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству,

землеустройству, сельскому хозяйству, экологии и безопасности населения

Председатель Сафиуллин Айрат Миндарович, депутат избирательного
округа №2.

Секретарь Шарифуллин Ильхам Закирович депутат избирательного
округа №1.

Членны: Нургатин Марат Муртазинович, депутат избирательного
округа №9.

               3. Комиссия по жилищным вопросам, социальной политике,
здравоохранению, образованию, культуре, молодежной политике и спорту

Председатель Салахов Айнур Ринатович, депутат избирательного округа

№5.
Секретарь Латыпов Альберт Яхиевич, депутат избирательного округа

№7
Члены: Маслахов Рафис Раисович, депутат избирательного округа

№10.

Глава Лашманского
сельского поселения                                                    Р.Г.Фаттахов